
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml

50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml
50ml

50ml

50
50
50
50

35
35
35
65
65
65
65
65
65
65
75

105
110

135
70

85
95

165
310

65
65

175
255
235

125

110
110
110
150
180

125
165

185

170

185
290
185
290

65
85

120
80

60

65
65
90
90

85
85

100
135
185

90
90

85

110
95
70

ФІРМОВІ АЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ
ХРЕНОВУХА КЛАСИЧНА
ХРЕНОВУХА НА ТРАВАХ І ПЕРЦІ
НАЛИВКА ОБЛІПИХОВА З ЦЕДРОЮ АПЕЛЬСИНА
НАЛИВКА ГРУША З ІМБИРЕМ 

ГОРІЛКА
RADA PREMIUM CLASSIC
RADA PREMIUM RESPECT
RADA PREMIUM SPECIAL
FINLANDIA VODKA
FINLANDIA REDBERRY
FINLANDIA CRANBERRY
FINLANDIA LIME
FINLANDIA GRAPEFRUIT
FINLANDIA BLACKCURRANT
FINLANDIA COCONUT
KOSKENKORVA
KETEL ONE
BELVEDERE

Г ІРКІ НАСТОЇ
XENTA ABSENTA
RIGA BLACK BALSAM

ШОТЛАНДСЬКИЙ ВІСКІ 
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER RED RYE FINISH
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 YO
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE
BELL'S ORIGINAL
BELL'S SPICED

ШОТЛАНДСЬКИЙ 
ОДНОСОЛОДОВИЙ ВІСКІ
THE SINGLETON OF DUFFTOWN 12 YO
TALISKER 10 YO 
GLENMORANGIE THE ORIGINAL 10 YO

СОЛОДОВИЙ КУПАЖОВАНИЙ ВІСКІ
COPPER DOG

АМЕРИКАНСЬКИЙ ВІСКІ 
ТЕНЕСІ

JACK DANIEL'S
JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY
JACK DANIEL'S FIRE
JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL

БУРБОН 

BULLEIT BOURBON
WOODFORD RESERVE

RYE 

WOODFORD RYE

КАНАДСЬКИЙ ВІСКІ
CROWN ROYAL DELUXE

КОНЬЯК
HENNESSY VERY SPECIAL
HENNESSY VSOP  PRIVILEGE
REMY MARTIN VS SUPERIEUR
REMY MARTIN VSOP

БРЕНДІ
METAXA 5 STARS
METAXA HONEY SHOT
METAXA 7 STARS
SAINT REMY VSOP

БРЕНДІ (Україна)
ЗАКАРПАТСЬКИЙ 4*40% (УЖГОРОД)

РОМ
CAPTAIN MORGAN ORIGINAL  SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN WHITE
CAPTAIN MORGAN DARK  
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED 

ДЖИН
GORDON’S LONDON DRY
GORDON’S PREMIUM PINK
TANQUERAY LONDON DRY
TANQUERAY FLOR DE SEVILLA GIN
TANQUERAY № TEN

ТЕКІЛА 100% АГАВА
EL HIMADOR BLANCO
EL HIMADOR REPOSADO

КРИЖАНИЙ ШОТ
JÄGERMEISTER

ЛІКЕРИ 
BAILEYS THE ORIGINAL
COINTREAU
SAMBUСA ANTICA CLASSIC

ГАРЯЧЕ ВИНО

КОКТЕЙЛІ
RED BULL VODKA 
RED BULL WHISKEY
RED BULL JÄGERMEISTER  
ПЛЯШКОВІ КОКТЕЙЛІ

JOHNNIE GINGER 
JOHNNIE COLA 
AMARO ROB ROY 
GORDON'S TONIC 
CAPTAIN COLA 

ПИВО
КЕГОВЕ

KRUŠOVICE KRÁLOVESKÉ ČERNÉ
KRUŠOVICE KRÁLOVSKÉ SVĚTLÉ
OETTINGER WEISS

ПЛЯШКОВЕ 

ПЕРША ПРИВАТНА БРОВАРНЯ БЕЗАЛКОГОЛЬНЕ
HEINEKEN  

ACОРТІ ГОРІХІВ 

50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml

50ml

50ml

50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml
50ml
50ml

50ml

50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml

50ml

50ml
50ml
50ml

50

110
140
160

95
95

110
95
95

45/70
45/70
45/70

55
60

95

200ml

300ml
300ml
300ml

200 ml
200 ml
100 ml
200 ml
200 ml

0,3/0,5l
0,3/0,5l
0,3/0,5l

0,5l
0,33l

100g

АЛКОГОЛЬ

СИГАРЕТИ

6 / 0,5
4 / 0,3
3 / 0,3
5 / 0,4
5 / 0,4
5 / 0,4
5 / 0,4
5 / 0,4
5 / 0,4
3 / 0,3
3 / 0,3
3 / 0,3
6 / 0,5
6 / 0,5
6 / 0,5
6 / 0,5
6 / 0,5

MARVEL BLUE
MARVEL COMPACT SILVER
MARVEL SILVER SUPER SLIMS
MARVEL PURPLE ENERGY
MARVEL ORANGE ENERGY
MARVEL GREEN ENERGY
MARVEL COMPACT PARTY MIX
MARVEL COMPACT SWEET MIX
MARVEL COMACT TROPICAL MIX
MARVEL PARTY MIX SUPER SLIMS
MARVEL TROPICAL MIX SUPER SLIMS
MARVEL FRESH MIX SUPER SLIMS
MARVEL BERRY MINT FUSION
MARVEL APPLE MINT FUSION
MARVEL ORANGE MINT FUSION
MARVEL SWEET CHERRY DEMI
MARVEL SWEET VANILLA DEMI

ціни на тютюнову продукцію в закладі встановлені на рівні граничної роздрібної ціни
*інформація про ціну тютюнових виробів доступна в місці торгівлі 
відповідно до закону україни №71-VIII від 28.12.2014
продаж суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів, на які встановлюються 
максимально роздрібні ціни, не може здійснюватися за цінами, вищими за максимально роздрібні ціни,
збільшені на суму акцизного податку з роздрібної торгівлі підакцизних товарів          


